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YLEISTÄ

Folktapahtuma Jutajaiset järjestetään 6.-7.9.2024 Rovaniemellä.R ovaniemen

kaupungin vapaa-ajan lautakunnan ja Suomen Nuorisoseurat ry:n sopimuksella

Suomen Nuorisoseurat tuottaa Folktapahtuma Jutajaiset Rovaniemi-viikolla syyskuussa

2024. Tänä vuonna Jutajaiset järjestetään Rovaniemi-viikon yhteydessä viidettä kertaa.

Sopimuksen summa on 10 000 euroa. Tapahtuman koordinoinnista vastaa Suomen

Nuorisoseurojen Lapin aluetoimisto. Kuluva vuosi on historiassaan 49. kerta kun

Jutajaiset järjestetään. Ohjelmassa tulevat näkymään pohjoisen folkin omat osaajat,

sekä ammattilaiset että harrastajat. Ohjelma rakentuu esityksistä, koulutuksista sekä

koko perheen maksuttomasta ulkotapahtumasta Lasten Jutajaisista. Tapahtuma

suunnitellaan ja toteutetaan tiiviissä yhteistyössä paikallisten yhteistyökumppaneiden

kuten Rovaniemen kaupungin ja paikallisten nuorisoseurojen kanssa. Panostamme tänä

kautena erityisesti lapsilta lapsille ja nuorilta nuorille -sisältöön sekä paikalliseen ja

nuorisoseuralähtöiseen esitystoimintaan. Tämän lisäksi täydennämme ohjelmistoa

koulutuksilla ja vierailevilla esiintyjillä muulta Pohjois-Suomesta.

TOIMINNAN KUVAUS

Toiminnan sisältö Yhteiskunnallinen vaikuttavuus

Jutajaiset Jutajaiset - Hetki pohjoiselle folkille

on Suomen Nuorisoseurat ry:n

Lapin aluetoimiston järjestämä

pohjoista kulttuuriosaamista esiin

nostava monitaiteinen

folktapahtuma. Tapahtumassa

esitetään folkloren eri ilmiöitä mm.

tanssin, musiikin ja sirkuksen

avulla.

Yhteiskunnallista vaikuttavuutta

mitataan määrällisten tietojen

avulla, paikallisella

mediajulkisuudella ja

itsearvioinnilla.

Tapahtuman valmistelu kestää

kalenterivuoden, jonka aikana

valmistellaan ohjelmiston sisältöä

yhteistyöverkoston avulla.



Jutajaisissa pyritään huomioimaan

eri väestöryhmät

ohjelmistosuunnittelussa.

Vuoden 2024 Jutajaiset

järjestetään Rovaniemi-viikon

yhteydessä festivaalin muodossa.

Kohderyhmä Kohderyhmään kuuluvat

ensisijaisesti Rovaniemen alueen

asukkaat. Vuonna 2024 erityisenä

painopisteenä ovat lapsiperheet.

Tapahtuman myötä kaupunkiin

houkutellaan myös matkailijoita.

Ohjelmistoa suunnitellaan

kohderyhmälähtöisesti, uusia

yleisöryhmiä tavoitellaan.

Tapahtuma on yhteisöllinen,

osallisuutta edistävä ja eri

väestöryhmät huomioon ottava.

Tapahtumaa kehitetään

pitkäjänteisesti ottaen huomioon

erityisesti lapset ja nuoret

tekijöinä, yleisönä sekä esiintyjinä.

Onnistuminen Ohjelmisto ja toimintatavat

herättävät kiinnostusta ja

arvostusta sekä paikallisesti ja

alueellisesti että valtakunnallisesti.

Tapahtuma on Rovaniemen

kaupungin kulttuuriohjelman

mukainen, vahvistaa Rovaniemen

kaupungin kulttuurista identiteettiä

ja tukee pohjoista

kulttuuriosaamista ja -tarjontaa.

Jutajaiset on osa Rovaniemi-viikon

tarjontaa ja näin ollen lisää

Rovaniemen kaupungin kulttuurista

vetovoimaa. Tavoitteena on myös

kehittää kulttuurimatkailun

sisältöjä ja tarjontaa. Tapahtuman

ohjelma painottuu lapsiperheisiin

sekä ylisukupolviseen toimintaan.

Tavoiteosallistujamäärä on 1500.

Onnistumisen mittareita ovat

tapahtuman näkyvyys, määrällisiin

tavoitteisiin pääseminen, talouden

tasapaino, ohjelmiston sekä

saadut asiakaspalautteet.



MÄÄRÄLLINEN TAVOITETASO

Mittari

Sopimuksessa

sovitut

tavoitetasot Toteuma vuodelle 2023 Toteuma kevät 2024 Tulosennuste/tavoite 2024

Esitykset,

tapahtumat,

työpajat 10 8 - 10

osallistujat,

katsojat 1500 1196 - 1500

uudet ensi-illat 1 1 - 1

JÄRJESTÄJÄT JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

Jutajaisten pääjärjestänä toimii Suomen Nuorisoseurojen Lapin aluetoimisto sekä

pääyhteistyökumppanina Rovaniemen kaupunki. Tapahtuman koordinoinnista vastaa

aluetoimiston toiminnanjohtaja sekä muu henkilöstö.

Jutajaiset profiloituu tapahtumana hyvin nuorisoseurojen muihin kansanperinteen

tapahtumiin, joita ovat esimerkiksi Pispalan Sottiisi, Kalenat, Folklandia ja Tanssimania.

Jutajaiset mahdollistaa vuorovaikutuksen eri kulttuuritoimijoiden ammattilaisten ja

harrastajien välillä sekä tukee ja edistää esitystoiminnan kehitystä folkloren saralla.

Järjestämme tapahtuman yhteistyössä paikallisten yhteisöjen ja toimijoiden kanssa.

Tapahtuman yhteistyökumppaneina esimerkiksi vuonna 2023 olivat: Rovaniemi-viikko,

Kemijoki Oy, Lapin Kopio, Napapiirin Vesi- ja energia, Sakatti Mining Oy,

Kansalaisfoorumi, Koskenkylän Nuorisoseura ry, Mustakissa, PisteKollektiivi,

Saarenkylän Nuorisoseura ry, Rimpparemmi ry, Kansantanssi- ja musiikkiryhmä

Siepakat ry, Sirkus Taika-Aika ry, Jutarinki, Santasport Lapin Urheiluopiston tanssialan

perustutkinnon tanssijat sekä Teatteri Säije.



AIKATAULU

Joulukuu Avustussopimukset

Tammikuu Tapahtuman suunnittelu käynnissä, ohjelmistohaku avataan

Helmikuu Yhteistyökumppanihakua, tapahtuman sisällön suunnittelua,

esiintyjähaku käynnissä, yhteistyöverkostot, muut apurahahakemukset

Maaliskuu Esiintyjien varaaminen, ohjausryhmän toiminnan kehittämistä

Huhtikuu   Alustava ohjelma ja aikataulu, tilojen vahvistaminen

Toukokuu  Ohjelman julkistus

Kesäkuu Markkinointimateriaali valmis, julisteet jakoon  

Elokuu      Osallistujakirjeet, yhteistyötahojen kanssa palaverit

Syyskuu   Markkinointi, tapahtuma järjestetään, palautteiden keräys

Lokakuu Raportointi

TALOUS

Tapahtuman tulot tulevat avustuksista, yhteistyökumppanuuksista sekä lipputuloista.

Rovaniemen kaupunki tukee Jutajaisia 10 000 euron avustuksella vuonna 2024.

Kartoitamme parhaillaan erilaisia yhteistyökumppaneita, kuten yrityksiä, yhdistyksiä ja

muita paikallisia toimijoita.


